ПРОТОКОЛ

заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  в 2014-

2015 учебном году по физике

20 сентября 2014 года

Образовательное учреждение МБОУ Умѐтская СОШ

Количество участников олимпиады: 50 чел.

Присутствовали:

Председатель жюри: Балакина Ирина Владимировна
                                              (Ф.И.О. полностью)

Заместитель председателя жюри: Сосновский Александр Иванович
                                              (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: Павлова Нина Васильевна

Повестка дня

1.О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  физике.

Решили:

1. Утвердить рейтинг  результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по физике.

Рейтинг результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физике

№п/

п

Ф.И.О.

участника

Образовательно

е учреждение

Местона-

хождение

ОУ

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовив

ших

участника

Кол-

во

балл

ов

Тип

диплома

7 класс

1

Шароватова

Кристина

Ольхово-

Ильинский

филиа

С.Ольхово

-Ильинка

7

Булгакова

И. А.

4

8 класс

2 Анисимов

Антон

Софьинский

филиал

С.

Софьинка

8 Павлова Н.

В.

8 призѐр

3 Косоногов

Валерий

Оржевский

филиал

С.Оржевка 8 Макушкина

Е. С.

8 призѐр

4 Ларькин

Максим

Оржевский

филиал

С.Оржевка 8 Макушкина

Е. С.

8 призѐр

5 Кудрявцева

Виктория

Софьинский

филиал

С.

Софьинка

8 Павлова Н.

В.

7

6 Поминова

Татьяна

Софьинский

филиал

С.

Софьинка

8 Павлова Н.

В.

7

7 Ионов Данила Берѐзовский

филиал

С.Берѐзовк

а

8 Пожарский

В.А.

5

8 Митянина

Диана

Оржевский

филиал

С.Оржевка 8 Макушкина

Е. С.

5

9 Сальникова

Ангелина

Сергеевна

МБОУ

Умѐтская СОШ

Р.п. Умѐт 8А Балакина И.

В.

5

10 Ларьков

Никита

Сергеевич

МБОУ

Умѐтская СОШ

Р.п. Умѐт 8а Балакина И.

В.

4

11 Никитин

Никита

Берѐзовский

филиал

С.Берѐзовк

а

8 Пожарский

В.А.

4

12 Перетокин

Дмитрий

Александрович

МБОУ

Умѐтская СОШ

Р.п. Умѐт 8а Балакина И.

В.

4

13 Горина

Марина

Александровна

МБОУ

Умѐтская СОШ

Р.п. Умѐт 8а Балакина И.

В.

3

14 Видяпина

Мария

Викторовна

МБОУ

Умѐтская СОШ

Р.п. Умѐт 8а Балакина И.

В.

2

15 Дементьева

Евгения

Берѐзовский

филиал

С.Берѐзовк

а

8 Пожарский

В.А.

2

16 Онищенко

Геннадий

Берѐзовский

филиал

С.Берѐзовк

а

8 Пожарский

В.А.

2

17 Тимошина

Анастасия

Игоревна

МБОУ

Умѐтская СОШ

Р.п. Умѐт 8а Балакина И.

В.

2

18 Юдин

Вячеслав

Берѐзовский

филиал

С.Берѐзовк

а

8 Пожарский

В.А.

2

19 Простоквашин

а Анастасия

Александровна

МБОУ

Умѐтская СОШ

Р.п. Умѐт 8а Балакина И.

В.

0

20 Кривохижин

Владислав

Андреевич

МБОУ

Умѐтская СОШ

Р.п. Умѐт 8а Балакина И.

В.

0

21 Никитина

Алина

Викторовна

МБОУ

Умѐтская СОШ

Р.п. Умѐт 8а Балакина И.

В.

0

22 Федотова

Галина

Софьинский

филиал

С.

Софьинка

8 Павлова Н.

В.

0

23 Федотов

Кирилл

Ольхово-

Ильинский

филиал

С.Ольхово

-Ильинка

8 Булгакова

И. А.

0

9 класс

24 Небываев

Сергей

Оржевский

филиал

С.Оржевка 9 Макушкина

Е. С.

11 победитель

25 Макушкина

Юлия

Оржевский

филиал

С.Оржевка 9 Макушкина

Е. С.

9 призѐр

26 Топоркова

Вероника

Оржевский

филиал

С.Оржевка 9 Макушкина

Е. С.

9 призѐр

27 Зотова Любовь Оржевский

филиал

С.Оржевка 9 Макушкина

Е. С.

6

28 Ковалѐва

Наталия

Сергеевна

МБОУ

Умѐтская СОШ

Р.п. Умѐт 9а Балакина И.

В.

6

29 Рыжов

Владимир

Берѐзовский

филиал

С.Берѐзовк

а

9 Пожарский

В.А.

5

30 Путина

Вероника

Владимировна

МБОУ

Умѐтская СОШ

Р.п. Умѐт 9а Балакина И.

В.

5

31 Леонова

Александра

Александровна

МБОУ

Умѐтская СОШ

Р.п. Умѐт 9а Балакина И.

В.

4

32 Берѐзкин

Роман

Берѐзовский

филиал

С.Берѐзовк

а

9 Пожарский

В.А.

3

33 Камнев

Евгений

Софьинский

филиал

С.

Софьинка

9 Павлова Н.

В.

2

34 Федотов

Дмитрий

Софьинский

филиал

С.

Софьинка

9 Павлова Н.

В.

2

35 Павлова

Кристина

Александровна

МБОУ

Умѐтская СОШ

Р.п. Умѐт 9а Балакина И.

В.

1

36 Мельников

Данила

МБОУ

Умѐтская СОШ

Р.п. Умѐт 9а Балакина И.

В.

0

37 Фѐдоров Игорь

Викторович

МБОУ

Умѐтская СОШ

Р.п. Умѐт 9а Балакина И.

В.

0

10 класс

38 Простоквашин

Никита

Александрович

МБОУ

Умѐтская СОШ

Р.п. Умѐт 10а Балакина И.

В.

15 победитель

39 Аржникова

Наталья

Петровна

МБОУ

Умѐтская СОШ

Р.п. Умѐт 10а Балакина И.

В.

10 призѐр

40 Ларькина

Оксана

Оржевский

филиал

С.Оржевка 10 Макушкина

Е. С.

10 призѐр

41 Сафронова

Юлия

Оржевский

филиал

С.Оржевка 10 Макушкина

Е. С.

10 призѐр

42 Филатова

Алѐна

Оржевский

филиал

С.Оржевка 10 Макушкина

Е. С.

9

43 Щербинин

Александр

Александрович

МБОУ

Умѐтская СОШ

Р.п. Умѐт 10а Балакина И.

В.

7

11 класс

44 Зюканов

Данила

Алексеевич

МБОУ

Умѐтская СОШ

Р.п. Умѐт 11а Балакина И.

В.

15 победитель

45 Толстов

Владимир

Андреевич

МБОУ

Умѐтская СОШ

Р.п. Умѐт 11а Балакина И.

В.

7 призѐр

46 Крапивин

Алексей

Оржевский

филиал

С.Оржевка 11 Макушкина

Е. С.

6

47 Кувшинкина

Валерия

Алексеевна

МБОУ

Умѐтская СОШ

Р.п. Умѐт 11а Балакина И.

В.

5

48 Рожкова

Кристина

Оржевский

филиал

С.Оржевка 11 Макушкина

Е. С.

5

49 Дегтярѐва

Екатерина

Игоревна

МБОУ

Умѐтская СОШ

Р.п. Умѐт 11а Балакина И.

В.

4

50 Путина

Светлана

МБОУ

Умѐтская СОШ

Р.п. Умѐт 11а Балакина И.

В.

3

Владимировна

Председатель жюри:                                                И.В. Балакина

 Члены жюри:                                                            А.И. Сосновский

                                                                                       Н.В. Павлова